АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06. 2024                                                                                                        № 38
д. Усть-Тара
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30 июля 2018 № 58а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30 июля 2018 № 58а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Усть-Тарском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области», Уставом Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В пп. 8 п. 32 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского  муниципального района Омской области от 30 июля 2018 № 58а, слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации, а также подлежит размещению на сайте Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Усть-Тарского
 сельского поселения			     	                                         Л.М.Сабарова

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ

-

ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.

2024

№

38

д. Усть

-

Тара

О внесении

изменений в по

становление администрации Усть

-

Тарского сельского

поселения Тарского

муниципального

района Омской области от 30 июля 2018 №

58а

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной собственности, без

проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 21

0

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Земельного кодекса Российской Федерации, по

становления администрации Усть

-

Тарского сельского поселения Тарского

муниципально

го района Омской области

от 30 июля 2018 № 58а

«Об утвер

ждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов по предоставлени

ю муниципальных услуг в Усть

-

Тарском сельском поселении Тарского

муниципального район

а Омской области»,

Уставом Усть

-

Тарского сельского поселения Тарского

муниципального р

айона,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пп. 8 п. 32 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пол

ьзование земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной собственности, без

проведения торгов», утвержденного постано

влением Администрации Усть

-

Тарского сельского поселения Тарского

муниципальног

о района Омской области

от 30 июля 2018

№ 58а

, слова «развитии застроенной территории» заменить

словами «комплексном развитии территории»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования), произведенного после его государственной

регистрации, а та

кже

подлежит размещению на сайте Усть

-

Тарского сельского

поселения Тарского

муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением

постановления оставляю за собой

Г

лав

а

Усть

-

Тарского

сел

ьского поселения

Л.М.Сабарова

АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЬ - ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     14.06.   2024                                                                                                               №  38   д. Усть - Тара     О внесении   изменений в по становление администрации Усть - Тарского сельского  поселения Тарского  муниципального  района Омской области от 30 июля 2018 №  58а   «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в собственность,   аренду, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,  находящегося в государственной или муниципальной собственности, без  проведения торгов»       В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 21 0 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Земельного кодекса Российской Федерации, по становления администрации Усть - Тарского сельского поселения Тарского   муниципально го района Омской области  от 30 июля 2018 № 58а  «Об утвер ждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов по предоставлени ю муниципальных услуг в Усть - Тарском сельском поселении Тарского   муниципального район а Омской области»,  Уставом Усть - Тарского сельского поселения Тарского   муниципального р айона,                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:            1. В пп. 8 п. 32 административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пол ьзование земельного участка,  находящегося в государственной или муниципальной собственности, без  проведения торгов», утвержденного постано влением Администрации Усть - Тарского сельского поселения Тарского    муниципальног о района Омской области  от 30 июля 2018   № 58а , слова «развитии застроенной территории» заменить  словами «комплексном развитии территории»     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования), произведенного после его государственной  регистрации, а та кже  подлежит размещению на сайте Усть - Тарского сельского  поселения Тарского   муниципального района Омской области в сети «Интернет».            3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой     Г лав а   Усть - Тарского     сел ьского поселения                                                          Л.М.Сабарова